中国农业科学院研究生院培训中心

[image: image1.jpg]

关于举办现代农业产业化专题培训班的通知

内蒙古自治区农牧业厅：

为了加快推进各地农业产业化经营步伐，搞好对农业龙头企业的扶持与服务，促进农业增效、农民增收，我们经研究决定为内蒙古举办一期“现代农业产业化专题培训班”。现将有关事宜函告如下：

一、培训内容：

1、国务院《关于支持农业产业化龙头企业发展的意见》以及农业科技创新、农业产业化发展、农产品质量安全、农产品进出口、农业企业上市等方面的形势、政策和扶持措施；

2、现代农业产业化经营方式与路径；

3、农业龙头企业申报认定及动态监测考核；

4、农业龙头企业申报使用专项资金常见问题及有关案例；

5、农业龙头企业成本控制与核算；

6、农业龙头企业申报及其贷款贴息资金申报材料编制要求；

7、农业产业化调查统计、龙头企业监测统计指标体系及农业产业化信息报送；

8、农业产业化扶持资金管理及绩效评价工作要点。

二、培训方式：

    培训班将邀请农业产业化方面的专家教授主讲。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

三、培训对象：

各盟市、旗县农牧业局（农牧业产业化办公室）负责同志、农业产业化龙头企业主管领导。

四、培训班时间和地点：

  拉萨市   　2013年7月29日至31日

五、收费标准：

　　培训班收费标准为980元/人；食宿统一安排，费用自理，统一开具报销票据。

附    件：报名回执表

二0一三年五月二十七日
附件：

“现代农业产业化专题培训班”报名回执表
经研究，选派下列同志参加学习：

	单位名称

	详细地址

	邮政编码

	联 系 人

	电话（区号）

	传    真

	姓    名
	性别
	职   务
	单 位 名 称
	 电   话
	身份证号